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1. Parengto teisės akto projekto tikslas ir uždaviniai:

Keisti Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2010 m. kovo 17 d. sprendimu 
Nr. 1-1427 ,,Dėl teritorijos prie Geležinio Vilko, Lvovo, Žalgirio, Ukmergės, Paribio ir Saltoniškių gatvių detaliojo plano tvirtinimo“ (registro Nr. T00061283) patvirtinto teritorijos prie Geležinio Vilko, Lvovo, Žalgirio, Ukmergės, Paribio ir Saltoniškių gatvių detaliojo plano dalies sprendinius apie 16,2 (šešiolikos ir dviejų dešimtųjų) ha teritorijoje planavimo proceso inicijavimo sutarties pagrindu: nustatyti gatvių raudonąsias linijas ir koreguoti detaliuoju planu nustatytas gatvių raudonąsias linijas, suformuoti valstybinės žemės sklypus esamoms susisiekimo komunikacijoms (Geležinio Vilko ir Saltoniškių gatvių atkarpoms) eksploatuoti, suplanuojant ir pagrindžiant susisiekimo komunikacijoms reikalingų plotų, priskirtų valstybinės reikšmės miškui, pavertimą kitomis naudmenomis, taip pat suprojektuojant ir pagrindžiant plotą, reikalingą visuomenės poreikiui, nustatyti esamoms susisiekimo komunikacijoms formuojamiems žemės sklypams reikalingus naudojimo reglamentus, atskirose teritorijose nustatyti galimas žemės sklypų ribas ir (ar) žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo principus, teritorijos naudojimo tipą, atitinkantį vietovės lygmens bendrąjį planą, arba konkrečią pagrindinę žemės naudojimo paskirtį, konkrečius naudojimo būdus bei kitus teritorijai taikomus naudojimo reglamentus, suformuoti šalia žemės sklypo Nr. 13 Geležinio Vilko g. 4 (kadastro Nr. 0101/0020:39) įsiterpusį žemės sklypą, pertvarkyti žemės sklypą Geležinio Vilko g. 4, prijungiant prie jo laisvos valstybinės žemės dalį ir suprojektuojant vieną bendrą sujungimo būdu pertvarkytą žemės sklypą, nustatyti šiam žemės sklypui reikalingus teritorijos naudojimo reglamentus vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos bendruoju planu 

Teritorijų planavimo įstatymo 2 straipsnio 10 dalyje nurodytas ,,Kvartalas“, tai gyvenamosios vietovės urbanizuotos ar urbanizuojamos teritorijos struktūros elementas, kurį mažiausiai iš trijų pusių riboja inžinerinių komunikacijų koridoriai ar natūralūs barjerai – žemės reljefo formos, vandens telkiniai, želdiniai, antropogeniniai komponentai ir kt; todėl planuojamą teritoriją įvardijame, kaip apie 16,2 ha kvartalą, į kurį patenka Ukmergės, Geležinio Vilko, Žalgirio ir Saltoniškių gatvių dalys su aplink jas esančia teritorija iki laisvos valstybinės žemės įsiterpusios tarp žemės sklypų Ukmergės g. 135 ir Ukmergės g. 133, kuri naudojama, kaip pėsčiųjų takas (pagal pridedamą miesto schemą). 
Pagal Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos bendrąjį planą sklypas patenka į infrastruktūros teritoriją, miesto centrą, svarbiausius lokalius centrus, miškus ir miškingas teritorijas. Rengiant teritorijų planavimo dokumentą reikalinga vadovautis statybos techniniais reglamentais, numatyti funkcinius bei kompozicinius ryšius su gretimomis teritorijomis ir jų užstatymu, suformuoti optimalią urbanistinę struktūrą.

Projekto rengimui pritarta Vilniaus miesto savivaldybės administracijos inžinerinių statinių projektų ir projektinių pasiūlymų vertinimo darbo grupės pasitarime. ,,1.1.Pritarti teritorijos prie Geležinio Vilko, Lvovo, Žalgirio, Ukmergės, Paribio ir Saltoniškių gatvių detaliojo plano dalies tikslų tikslinimui ir siekiui koreguoti/nustatyti gatvių raudonąsias linijas“.
2. Šiuo metu galiojančios ir teikiamu klausimu siūlomos naujos teisinio reguliavimo nuostatos: 

Projektas rengiamas vadovaujantis Teritorijų planavimo įstatymu, Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 patvirtintomis Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklėmis, Vilniaus miesto savivaldybės teritorijos bendruoju planu (reg. Nr.1881), Teritorijos prie Geležinio Vilko, Lvovo, Žalgirio, Ukmergės, Paribio ir Saltoniškių gatvių detaliuoju planu, reg. Nr. T00061283.
3. Galimos teigiamos ar neigiamos priimto teisės akto pasekmės, kokių priemonių būtina imtis, siekiant pastarųjų išvengti 

Neigiamų pasekmių neturėtų būti, sprendiniai bus viešinami įstatymų nustatyta tvarka.

4. Suderinamumas su Lietuvos Respublikos galiojančiais teisės norminiais aktais



Projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams.
5. Priimtam teisės aktui įgyvendinti reikalingi papildomi (priimti, pakeisti) teisės aktai

Nereikalingi.
6. Biudžeto lėšų poreikis teisės aktui įgyvendinti

Nereikalinga.
7. Teisės akto projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados 

Negautos.
8. Teisės akto projekto iniciatoriai: institucija, asmenys ar piliečių įgalioti atstovai


Iniciatorius – UAB ,,Circle K Lietuva“. 
9.  Priimto teisės akto naudos Vilniaus visuomenei. 

Teritorija sutvarkoma architektūriniu, urbanistiniu požiūriu. 
10. Teisės akto projekto autoriai (rengėjai).

Detaliojo planavimo ir architektūros poskyrio vyriausioji specialistė Valdonė Gavorskienė

11. Priimto teisės akto nauda Vilniui ir vilniečiams. 


Nurodyta teritorija sutvarkoma urbanistiniu požiūriu. 
L. e. detaliojo planavimo ir architektūros poskyrio vedėjo pareigas                              Benius Bučelis

